
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.42.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola „Kwiaty Polskie” w Bralinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. powierza się Pani Teresie Michalskiej pełnienie obowiązków dyrektora 
Przedszkola „Kwiaty Polskie” w Bralinie, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E84F751F-B8B8-414E-8DCD-C371AD29D51F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.42.2023 WÓJTA GMINY BRALIN  z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


